
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2022
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Cirugía General y del Aparato Digestivo - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***0812** IGLESIAS DELGADO , RICARDO JULIAN
71,2563 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 41450

55,3901 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3200 0,0000 60,3200 (*)

2 ***6445** JOYA VAZQUEZ, REBECA
44,3559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,3559 55992

44,3559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 54,3559

3 ***5922** JORDAN CHAVES, CARLOS ALBERTO
23,1018 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 51,3018 55706

23,1018 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 51,3018

4 ***7421** DELGADO MARTINEZ, MARIA ERIKA
35,4233 0,0000 0,3872 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,8105 64775

35,4233 0,0000 0,3872 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 45,8105

5 ***3618** DOMINGUEZ HUESCA, HECTOR DE JESUS
16,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 45,5897 56477

16,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 45,5897

6 ***8907** CARDENAS CRESPO, SOFIA CARLOTA
12,4741 0,0000 0,0000 0,2330 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 42,0737 41432

11,9492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 41,3158

7 ***8082** DOMINGUEZ ESPERILLA, MARIA JOAQUINA
34,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,8600 0,0000 41,5758 255700

35,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8100 0,0000 38,9179

8 ***4170** ARRIBAS JURADO, MARTINA
25,7241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9666 53,6907 57288

10,5083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9666 38,4749

9 ***4231** RIVEROLA ASO , PAULA
25,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,0415 40081

25,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,0415

10 ***6370** BLANCO MARTIN, EUGENIA
44,8247 0,0000 0,5495 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 55,3742 41401

23,0083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,0083

11 ***4108** MOHAMED ALDAW, ELTAYIB
0,0000 0,0000 27,2471 0,0000 0,0000 0,0000 5,6200 0,0000 32,8671 60275

0,0000 0,0000 27,2471 0,0000 0,0000 0,0000 5,6200 0,0000 32,8671
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12 ***7929** ORTEGA SEDA, JOSE ANDRES
23,1411 0,0000 3,9627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,1038 42279

22,6452 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,6452

13 ***0963** MARQUEZ MUÑOZ, MACARENA
19,2917 0,0000 0,0000 1,7495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,0412 41518

19,2060 0,0000 0,0000 1,7495 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,9555

14 ***9458** VERA  MANSILLA, CRISTINA
6,0747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 34,7413 65998

6,0747 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1600 18,6666 30,9013

15 ***3037** AVILA ALARCON, INGRID ROSELIA
16,0229 0,0000 3,5033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,5262 110247

16,0229 0,0000 3,5033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,5262

16 ***5745** ALVAREZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
19,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,4482 151727

19,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,4482

17 ***3953** FLORES  FLORES , GUSTAVO
17,3525 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,3525 231568

17,3525 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,3525

18 ***5763** PAREDES CHAMBI, IGNACIO GERALD
18,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,9150 66197

18,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8700 0,0000 26,7850

19 ***2124** OSORIO MANYARI, ANGEL ALOIS
16,6733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,6733 216943

16,6733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,6733

20 ***6054** CARMONA  AGUNDEZ, MARIA
14,1318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1318 151012

14,1318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1318

21 ***7658** PEREZ MARGALLO, MARIA ESTHER
14,7895 0,0000 0,0000 0,7561 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,5456 147048

14,7895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7000 0,0000 23,4895

22 ***0149** LOPEZ FARIAS, ALBERTO
11,0105 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,0105 166112

11,0105 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,0105
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23 ***9657** ALEGRIA REBOLLO, SARA
10,9852 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9852 41678

10,9852 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9852

24 ***1738** JAEN TORREJIMENO, ISABEL
10,9565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9565 166272

10,9565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9565

25 ***2401** DE ARMAS CONDE, NOELIA
10,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,4150 166311

10,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,4150

26 ***3282** ANDUAGA PEñA, MARIA FERNANDA
9,6650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,6650 231569

9,6650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,6650

27 ***9141** OSORIO  MANYARI , JOEL DAVIS
9,6328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,6328 255740

9,6328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,6328

28 ***1346** EZURMENDIA SINISTERRA, BERNARDO 
15,1911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8800 0,0000 20,0711 44858

14,8966 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2000 0,0000 18,0966

29 ***2196** LOPEZ SAIZ, MARIA
7,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7158 253180

7,7158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7158

30 ***2322** VAZQUEZ PRESA, ELIA MARIA
20,3994 0,0000 12,8792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 43,2786 42682

15,6079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0100 0,0000 17,6179

31 ***3566** PARDO ORTIZ, MARIA
7,4575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,4575 231303

7,4575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,4575

32 ***8255** MOTOS MICO, JOSE JACOB
13,5332 0,0000 0,0330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,5662 44165

7,3994 0,0000 0,0330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,4324

33 ***0584** MINGORANCE ALBEROLA, MARIA
16,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5100 0,0000 22,7829 171828

16,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 16,7829
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34 ***8373** VALLE RODAS, MARIA ELISA
6,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2075 231158

6,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2075

35 ***1185** MUñOZ JIMENEZ, BEATRIZ
7,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1743 231005

7,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,7700 0,0000 15,9443

36 ***2273** CASTILLO TUÑON, JUAN MANUEL
29,9856 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5400 0,0000 35,5256 165468

14,7688 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1300 0,0000 15,8988

37 ***0847** TORRES ALFONSO, JOSE RAMON
5,7583 0,0000 0,0000 1,7198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,4781 231365

5,7583 0,0000 0,0000 1,7198 0,0000 0,0000 8,3900 0,0000 15,8681

38 ***6654** GARCIA ESPADA, DAVID
5,6484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,6484 231232

5,6484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,6484

39 ***7928** GORDILLO DUELT, MARIA JOSE
4,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0996 252619

4,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0996

40 ***8507** CACERES NEVADO, MARIA DEL CARMEN
4,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0415 252919

4,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0415

41 ***7393** ROMAN PONS, SILVIA
3,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8413 253105

3,8413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8413

42 ***4703** MANZANO MARTIN, MARIA ISABEL
3,8236 0,0000 4,8693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,6929 151059

3,8236 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8236

43 ***9300** GUIJARRO MORENO, CARLOS
6,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1743 176979

3,2158 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2158

44 ***2784** MARTINEZ NUñEZ, SARA
2,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9907 252987

2,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9907
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45 ***7382** MACIAS PUERTA, ISABEL
2,3164 0,0000 0,0000 2,9627 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,2791 99408

2,2666 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,2666

46 ***4558** HERNANDEZ  SAEZ, CARMEN
0,2158 0,0000 1,4396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,6554 231700

0,2158 0,0000 1,4396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,6554

47 ***3829** RUBIO SANCHEZ, TERESA
1,3164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3164 253305

1,3164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,3164

48 ***6789** RUBIO CAPOTE, LAURA
1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166 269106

1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166

49 ***9229** OLIVER GARCIA, LUIS
1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166 272591

1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166

50 ***5380** GARCIA GOMEZ, BEGOÑA
1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0000 268795

1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0000

51 ***0130** BARRIOS CAMPAL, RAQUEL
0,3911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3911 269576

0,3911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,3911

52 ***9144** GARCIA GARCIA, ALBERTO
1,1660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,1660 150978

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

53 ***3815** POZUELOS RODRIGUEZ, ANA MARIA
19,9731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,9731 231354

4,7490 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3600 0,0000 9,1090

54 ***6244** APARICIO SANCHEZ, DANIEL FRANCISCO
2,8662 0,0000 0,3627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2289 66680

1,4575 0,0000 0,3594 0,0000 0,0000 0,0000 7,1800 0,0000 8,9969

55 ***4457** CRUZ ROMERO, PILAR DEL ROSARIO
6,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 6,8200 117756

6,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5000
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56 ***5125** HERNANDEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL
6,5353 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6400 0,0000 10,1753 44576

2,7386 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6400 0,0000 6,3786

57 ***5424** MARTIN BECERRIL, GONZALO
1,2666 0,0000 0,0000 0,0000 8,1206 0,0000 3,4400 0,0000 12,8272 65584

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 0,0000 2,3400

58 ***2210** MASIA PALACIOS, ANDREA
1,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0664 272398

1,0664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2200 0,0000 2,2864

59 ***9512** CERRATO DELGADO, SERGIO
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 272519

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6700 0,0000 0,6700

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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